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Real Tedyacion Espaitola de Balommanto

TEMPORADA 2024/2025 ¥

CLASIFICACIONES CALENDARIO
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ESTAS AQUI: EQUIPOS - MOTIVEMARKET.COM GIJON

DIVISION DE HONOR FEM. FEM. ¥

PABELLONES
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[~

PARTIDOS AGENDA

LIGA GUERRERAS IBERDROLA ¥

[~

LIGA REGULAR - UNICO ¥

GOLEADORES CLUBS ARBITROS ACTAS
COMITE

COMPETICION: LIGA GUERRERAS IBERDROLA - LIGA REGULAR - UNICO

EQUIPO: MOTIVEMARKET.COM GIJON

DATOS DEL EQUIPO

CLASIFICACION

PLANTILLA

PARTIDOS

12

MOTIVEMARKET.COM
GIJON

CALENDARIO DEL EQUIPO

PLANTILLA
FOTO  NOMBRE
AIDA FERNANDEZ DEL RIO
ALICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ANA CAROLINA POLICARPO DA SILVA

ANA CAROLINA AMERICO GOMES RESENDE ANA

DANIELA JERONIMO GARCIA

DEBORA TORREIRA ORTIZ

DOROTTYA MARGIT ZENTAI

JUNE LOIDI ETXANIZ

LAURA RIVAS MIERES

LISA CHIAGOZIE ONYEJIAKU

MARIA GONZALEZ MARTINEZ

NAYLA DE ANDRES CASTILLO

NIURKIS MORA ARIAS

PALOMA CALVO ANTUNA

PAULA MARIA VALDIVIA MONSERRAT

RAQUEL ALVAREZ LAFUENTE

SANDRA PASCUAL CASTEDO

SILJE KJELLEMO NILSEN

NAYARA ALVAREZ SOTO

VANESA CHIOMA ONYEJIAKU

ALFREDO RODRIGUEZ ALVAREZ

GUILLERMO GUTIERREZ GARCIA

MARIZZA ALEJANDRA FARIA SERVIN

AIDA MAESTRO RESTA

ANA MORAN MORO

IGNACIO MONTES HERNANDEZ

INES CANAL GOMEZ

LUIS AVELINO ALVAREZ GARCIA

MAR RODRIGUEZ ALVAREZ-BUYLLA

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

MEDICO

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

EDAD

20 ANOS

18 ANOS

27 ANOS

28 ANOS

23 ANOS

26 ANOS

20 ANOS

24 ANOS

25 ANOS

19 ANOS

24 ANOS

27 ANOS

30 ANOS

19 ANOS

29 ANOS

39 ANOS

18 ANOS

22 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

54 ANOS

39 ANOS

41 ANOS

44 ANOS

43 ANOS

41 ANOS

52 ANOS

63 ANOS

47 ANOS

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO
¥ = L
22 EQUIPACION
JUGADOR PORTERO
1 = LI



